

《绿雅生态农业园新装 200kVA 台架变》

预算编制

报 告 书

吉林省菲同悦工程管理咨询有限公司

2016 年 10 月

工程预算编制说明

广东绿雅生态农业科技有限公司：

受贵单位委托，我司对《绿雅生态农业园新装 200kVA 台架变》工程预算进行编制，现将本工程预算编制情况说明如下：

一、编制结果：

本工程预算含税造价为：¥103173.00元（人民币大写：壹拾万零叁仟壹佰柒拾叁元整）。

二、工程概况：

1. 建设单位：广东绿雅生态农业科技有限公司；
2. 工程名称：绿雅生态农业园新装 200kVA 台架变；
3. 设计单位：汕头市澄海规划设计研究院；
4. 工程地点：澄海区隆都镇；

5. 工程主要内容: 本工程为绿雅生态农业园新装 200kVA 台架变，工程包括新建 200kVA 台架变 1 座、新组立水泥电杆 2 基，新装 S11-M-200kVA 油浸式变压器 1 台，新装高压跌落式熔断器 1 组，高压避雷器 1 组，新装低压隔离开关 1 组、新敷设低压电缆等项目的实施。

三、编制范围：

根据委托单位提供的《绿雅生态农业园新装 200kVA 台架变》施工设计图纸进行预算编制。

四、编制依据:

1、建设单位确认提供的该工程有关资料:

1.1、《绿雅生态农业园新装 200kVA 台架变》施工设计图纸;

2、计价依据:本工程预算书采用增值税模式,编制依据为:

2.1、2009 年版《20kV 及以下配电网工程建设预算编制与计算标准》

2.2、2009 年版《20kV 及以下配电网工程建设预算定额》

3、费用依据:

3.1、本工程价格水平调整系数执行定额[2016]51 号《20kV 及以下配电网工程预算定额 2016 年下半年价格水平调整系数》;

附件:《工程预算书》

2016 年 10 月 26 日

总预算表

表一

金额单位：元

序号	工程或费用名称	建筑工程费	设备购置费	安装工程费	其他费用	特殊费用	合计	各项占静态投资比例 (%)	单位投资工程量	单位投资工程量单位	单位投资
一	配电站(开关站)工程									kVA	
二	架空线路工程	2330	25664	25035			53029	51.40		km	
三	电缆线路工程			37081			37081	35.94		km	
四	通信及调度自动化										
五	工程相关单项工程										
	小 计	2330	25664	62116			90110	87.34			
六	编制年价差										
七	其他费用				12185		12185	11.81			
(一)	建设场地征用及清理费										
(二)	项目建设管理费				2673		2673	2.59			
(三)	项目建设技术服务费				7823		7823	7.58			
(四)	工程建设监督检测费				193		193	0.19			
(五)	生产准备费				483		483	0.47			
(六)	基本预备费				1013		1013	0.98			
	小 计	2330	25664	62116	12185		102295	99.15			
八	特殊项目					878	878	0.85			
	营配一体化信息资料测录费					878	878	0.85			
	工程静态投资	2330	25664	62116	12185	878	103173	100.00			
	各项占静态投资比例 %	2	25	60	12	1	100				
九	建设期贷款利息										
	工程动态投资	2330	25664	62116	12185	878	103173				
	各项占动态投资的比例 %	2	25	60	12	1	100				

安装工程单位工程预算表

表三甲 金额单位：元

序号	编制依据	项目名称	单位	数量	单价				合价			
					设备	主要材料	定额基价	其中工资	设备	主要材料	安装费	其中工资
		整个工程							25664	39548	62116	4949
二		架空线路工程							25664	12572	25035	2816
3		杆上变配电装置							25664	12572	25035	2816
	PX4-B2	混凝土杆组立 整根式 11m以内	基	2.000000			140.94	55.22			282	110
	ZC0604005	预应力混凝土电杆 Φ300×10M	根	2.000000		1200.00				2400		
	PD3-9	引下线、设备连接线安装 导线截面 (mm² 以下) 150	组	2.000000			142.01	58.85			284	118
		引下线 JKLYJ-10 35mm²	m	45.000000		13.70				617		
		引下线 JKYJ-10 35mm²	m	20.000000		32.00				640		
	PX4-50	绝缘子 绝缘子 普通	只	15.000000			2.03	1.69			30	25
		复合绝缘子	只	15.000000		89.00				1335		
		并沟线夹 JB-41	只	6.000000		27.30				164		
		热镀锌铁线 Φ4	m	20.000000		0.53				11		
	PD5-1	铁构件制作安装 一般铁构件 制作	t	0.250000			3293.84	1740.00			823	435
	ZC0609001	10KV线路镀锌铁件 综合	t	0.250000		7217.21				1804		
	PD5-2	铁构件制作安装 一般铁构件 安装	t	0.250000			2048.16	1155.36			512	289
	PD8-17	避雷引下线安装 利用金属架接地	m	20.000000			1.40	0.57			28	11
		铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-25	m	20.000000		19.30				386		
	PD6-56	压铜接线端子 压铜接线端子 导线截面 (mm² 以内) 35	个	18.000000			3.60	2.75			65	50
	C7110105	铜接线端子 35mm²	个	18.270000		5.10				93		
	B06001004	接地板 -40×4×170	块	1.000000		5.33				5		
		引下线 Φ16 圆钢	m	5.000000		16.52				83		
	PX6-17	配电装置 避雷器 1kV	组	1.000000			61.74	31.60			62	32
	PS1-13	避雷器调试 额定电压 (kv) 以下 1	组	1.000000			54.57	26.50			55	27
	S0404001	避雷器 HY1.5WZ-0.28/1.3	组	1.000000	264.00				264			
	PX6-16	配电装置 避雷器 10kV	组	1.000000			123.55	65.93			124	66
	PS1-14	避雷器调试 额定电压 (kv) 以下 10	组	1.000000			211.66	137.80			212	138
	S0401001	氧化锌避雷器 HY5WS-17/50	组	1.000000	650.00				650			

安装工程单位工程预算表

表三甲

金额单位：元

序号	编制依据	项目名称	单位	数量	单价				合价			
					设备	主要材料	定额基价	其中工资	设备	主要材料	安装费	其中工资
	PX6-12	配电装置 跌落式熔断器	组	1.000000			111.84	60.52			112	61
	S0305001	高压跌落式熔断器 RW11-22	组	1.000000	1050.00				1050			
	PX6-13	配电装置 隔离开关	组	1.000000			189.12	126.94			189	127
	S0309001	低压刀熔开关 0.4kV 600A	组	1.000000	1200.00				1200			
	PD1-1	10kV油浸变压器安装 容量(kVA以下) 250	台	1.000000			629.89	318.25			630	318
	S0101007	油浸电力变压器S11-10/0.4-200kVA S11-10/0.4-200kVA	台	1.000000	22500.00				22500			
	PL3-43	电力电缆沿支架、墙面卡设（1kV）截面mm² 以内 240	100m	0.280000			940.20	689.35			263	193
		YJV-0.6/1KV-185mm	m	28.000000		109.00				3052		
	PD6-59	压铜接线端子 压铜接线端子 导线截面(mm² 以内) 240	个	14.000000			14.74	12.81			206	179
	C7110113	铜接线端子 240mm²	个	14.210000		38.00				540		
		跌落式熔断器防护套	只	6.000000		80.00				480		
		避雷器防护套	只	3.000000		80.00				240		
		变压器防护套	只	3.000000		80.00				240		
	PX6-27	接地环及绝缘护罩等 电杆反光膜	套	4.000000			1.39	1.23			6	5
		警示牌	块	4.000000		80.00				320		
	PS1-9	隔离开关调试 隔离开关	组	1.000000			183.66	137.80			184	138
	PS2-6	送配电系统调试 电压等级(kV) 以下 10 负荷开关	系统	1.000000			393.06	279.84			393	280
	PS2-5	送配电系统调试 电压等级(kV) 以下 1	系统	1.000000			192.60	135.68			193	136
	PX1-1	人力运输 平均运距500m以内 混凝土杆	t. km	0.217000			221.99	202.13			48	44
	PX1-22	汽车运输 混凝土杆 装卸	t	2.171000			74.13	7.89			161	17
	PX1-23	汽车运输 混凝土杆 运输	t. km	21.708000			1.35	0.34			29	7
	PX1-5	人力运输 平均运距500m以内 线材	t. km	0.009000			282.26	255.61			3	2
	PX1-32	汽车运输 线材 装卸	t	0.085000			74.31	8.77			6	1

安装工程单位工程预算表

表三甲 金额单位：元

序号	编制依据	项目名称	单位	数量	单价				合价			
					设备	主要材料	定额基价	其中工资	设备	主要材料	安装费	其中工资
	PX1-33	汽车运输 线材 运输	t. km	0.854000			1.51	0.44			1	0
	PX1-6	人力运输 平均运距500m以内 金具、绝缘子、零星钢材	t. km	0.007000			101.86	93.23			1	1
	PX1-34	汽车运输 金具、绝缘子、零星钢材 装卸	t	0.069000			35.73	9.04			2	1
	PX1-35	汽车运输 金具、绝缘子、零星钢材 运输	t. km	0.687000			1.37	0.34			1	0
	PX1-4	人力运输 平均运距500m以内 塔材	t. km	0.025000			125.25	113.56			3	3
	PX1-30	汽车运输 塔材 装卸	t	0.251000			47.22	9.15			12	2
	PX1-31	汽车运输 塔材 运输	t. km	2.510000			1.40	0.37			4	1
		设备购置费小计							25664			
		主材损耗费								163		
		主材费小计								12572		
		小计							25664	12572	4923	2816
		安装取费表										
	(一)	直接费	元				18708.79				18709	
	1	直接工程费	元				17494.90				17495	
	1.1	人工费	元				2815.74				2816	
	1.2	材料费	元				13331.92				13332	
	1.2.1	定额材料费	元				759.70				760	
	1.2.2	主要材料费	元				12572.22				12572	
	1.3	施工机械使用费	元				1347.25				1347	
	2	措施费	元				1213.89				1214	
	2.1	临时设施费	%	13.140000			2653.83				349	
	2.2	安全文明施工费	%	21.720000			2595.26				564	
	2.3	施工工具用具使用费	%	4.130000			2544.30				105	
	2.4	冬雨季施工增加费	%	6.220000			2692.69				167	
	2.5	夜间施工增加费	%	1.050000			2754.07				29	
	(二)	间接费	元				2171.85				2172	
	1	规费	元				1200.63				1201	

安装工程单位工程预算表

表三甲 金额单位：元

序号	编制依据	项目名称	单位	数量	单价				合价			
					设备	主要材料	定额基价	其中工资	设备	主要材料	安装费	其中工资
	1.1	社会保险费	%	23.800000			2815.74				670	
	1.2	住房公积金	%	17.000000			2815.74				479	
	1.3	危险作业意外伤害保险费	%	1.840000			2815.74				52	
	2	企业管理费	%	35.200000			2759.14				971	
	(三)	利润	%	22.000000			2815.74				619	
	(四)	编制基准期价差	元				1053.95				1054	
	(五)	税金	%	11.000000			22554.05				2481	
		合计	元				25035.00				25035	
三		电缆线路工程								26975	37081	2134
2		电缆敷设								25913	33484	1379
	PL3-43	电力电缆沿支架、墙面卡设（1kV） 截面mm² 以内 240	100m	2.000000			940.20	689.35			1880	1379
	<录入编号>	YJV-0.6/1KV-95mm	m	200.000000		59.00				11800		
	<录入编号>	YJV-0.6/1KV-3*150mm	m	200.000000		70.00				14000		
	ZC0532006	铜接线端子 DT-95	只	1.000000		19.60				20		
	ZC0532008	铜接线端子 DT-150	只	3.000000		30.80				92		
		主材损耗费								1		
		主材费小计								25913		
		小计								25913	1880	1379
		安装取费表										
	(一)	直接费	元				28387.89				28388	
	1	直接工程费	元				27793.52				27794	
	1.1	人工费	元				1378.70				1379	
	1.2	材料费	元				25985.09				25985	
	1.2.1	定额材料费	元				71.97				72	
	1.2.2	主要材料费	元				25913.12				25913	
	1.3	施工机械使用费	元				429.74				430	
	2	措施费	元				594.37				594	
	2.1	临时设施费	%	13.140000			1299.42				171	
	2.2	安全文明施工费	%	21.720000			1270.75				276	

安装工程单位工程预算表

表三甲 金额单位：元

序号	编制依据	项目名称	单位	数量	单价				合价			
					设备	主要材料	定额基价	其中工资	设备	主要材料	安装费	其中工资
	2.3	施工工具用具使用费	%	4.130000			1245.79				51	
	2.4	冬雨季施工增加费	%	6.220000			1318.45				82	
	2.5	夜间施工增加费	%	1.050000			1348.51				14	
	(二)	间接费	元				1063.43				1063	
	1	规费	元				587.88				588	
	1.1	社会保险费	%	23.800000			1378.70				328	
	1.2	住房公积金	%	17.000000			1378.70				234	
	1.3	危险作业意外伤害保险费	%	1.840000			1378.70				25	
	2	企业管理费	%	35.200000			1350.99				476	
	(三)	利润	%	22.000000			1378.70				303	
	(四)	编制基价期价差	元				410.86				411	
	(五)	税金	%	11.000000			30165.49				3318	
		合计	元				33483.69				33484	
4		避雷及接地工程								1062	3597	755
4.2		接地装置安装								1062	3597	755
	PD8-4	角钢接地极 角钢接地极 坚土	根	6.000000			33.52	19.84			201	119
	H03001002	镀锌角钢 ∠50×5×2500	条	6.000000		85.05				510		
	PD8-12	接地母线敷设 接地母线敷设 户外 以内（截面mm²）200	m	35.000000			11.77	10.16			412	356
	H01001001	镀锌圆钢 Φ16	m	35.000000		14.22				498		
	PD8-18	避雷引下线安装 沿建筑物、构筑物引下	m	3.000000			6.14	4.23			18	13
	H01001001	镀锌圆钢 Φ16	m	3.000000		14.22				43		
	B06001004	接地板 -40×4×170	块	1.000000		5.33				5		
	PS2-21	接地装置调试 接地网	系统	1.000000			271.84	265.00			272	265
	B06001004	螺栓 M16×40	颗	1.000000		0.99				1		
	PX1-6	人力运输 平均运距500m以内 金具、绝缘子、零星钢材	t. km	0.012000			101.86	93.23			1	1
	PX1-34	汽车运输 金具、绝缘子、零星钢材 装卸	t	0.118000			35.73	9.04			4	1

安装工程单位工程预算表

表三甲 金额单位：元

序号	编制依据	项目名称	单位	数量	单价				合价			
					设备	主要材料	定额基价	其中工资	设备	主要材料	安装费	其中工资
	PX1-35	汽车运输 金具、绝缘子、零星钢材运输	t. km	1. 176000			1. 37	0. 34			2	0
		主材损耗费								5		
		主材费小计								1062		
		小计								1062	910	755
		安装取费表										
	(一)	直接费	元				2298. 13				2298	
	1	直接工程费	元				1972. 68				1973	
	1. 1	人工费	元				754. 92				755	
	1. 2	材料费	元				1137. 57				1138	
	1. 2. 1	定额材料费	元				75. 28				75	
	1. 2. 2	主要材料费	元				1062. 29				1062	
	1. 3	施工机械使用费	元				80. 20				80	
	2	措施费	元				325. 45				325	
	2. 1	临时设施费	%	13. 140000			711. 51				93	
	2. 2	安全文明施工费	%	21. 720000			695. 81				151	
	2. 3	施工工具用具使用费	%	4. 130000			682. 14				28	
	2. 4	冬雨季施工增加费	%	6. 220000			721. 93				45	
	2. 5	夜间施工增加费	%	1. 050000			738. 38				8	
	(二)	间接费	元				582. 28				582	
	1	规费	元				321. 90				322	
	1. 1	社会保险费	%	23. 800000			754. 92				180	
	1. 2	住房公积金	%	17. 000000			754. 92				128	
	1. 3	危险作业意外伤害保险费	%	1. 840000			754. 92				14	
	2	企业管理费	%	35. 200000			739. 74				260	
	(三)	利润	%	22. 000000			754. 92				166	
	(四)	编制基准期价差	元				194. 26				194	
	(五)	税金	%	11. 000000			3240. 76				356	
		合计	元				3597. 25				3597	

建筑工程单位工程预算表

表三乙													金额单位：元
序号	编制依据	项目名称	单位	数量	设备单价	定额基价			设备费	费用合计			
						金额	其中工资	其中主要材料		金额	其中人工费	其中主要材料费	
		整个工程								2330	307	1095	
二		架空线路工程								2330	307	1095	
1		土石方工程								236	70		
	PX2-1	线路复测及分坑 单杆	基	2.000000		32.69	14.19			65	28		
	PX2-7	电杆坑、拉线坑、铁塔坑挖方(或爆破)及回填 普通土 坑深 (m) 2.0 以内	m³	4.000000		11.37	10.37			45	41		
		小计								111	70		
		建筑取费表											
	(一)	直接费	元			134.04				134			
	1	直接工程费	元			110.85				111			
	1.1	人工费	元			69.86				70			
	1.2	材料费	元			34.80				35			
	1.2.1	定额材料费	元			34.80				35			
	1.3	施工机械使用费	元			6.19				6			
	2	措施费	元			23.19				23			
	2.1	临时设施费	%	8.830000		65.84				6			
	2.2	安全文明施工费	%	19.350000		64.39				12			
	2.3	施工工具用具使用费	%	2.280000		63.13				1			
	2.4	冬雨季施工增加费	%	4.460000		66.81				3			
	2.5	夜间施工增加费	%	0.730000		68.33				0			
	(二)	间接费	元			45.46				45			
	1	规费	元			29.79				30			
	1.1	社会保险费	%	23.800000		69.86				17			
	1.2	住房公积金	%	17.000000		69.86				12			
	1.3	危险作业意外伤害保险费	%	1.840000		69.86				1			
	2	企业管理费	%	22.900000		68.46				16			
	(三)	利润	%	15.000000		69.86				10			
	(四)	编制基准期价差	元			23.01				23			
	(五)	税金	%	11.000000		213.00				23			
		合计	元			236.43				236			

建筑工程单位工程预算表

表三乙												
金额单位：元												
序号	编制依据	项目名称	单位	数量	设备单价	定额基价			设备费	费用合计		
						金额	其中工资	其中主要材料		金额	其中人工费	其中主要材料费
2		基础工程								2094	237	1095
	PX3-7	预制基础 卡盘安装 每块重量 (kg) 200以上	块	2.000000		15.50	14.49			31	29	
	<录入编号>	卡盘 KP-8	块	2.000000				153.00				306
	PX3-3	预制基础 底盘安装 每块重量 (kg) 300以内	块	2.000000		20.75	15.88			42	32	
	<录入编号>	底盘 DP-8	块	2.000000				247.00				494
	PX3-26	商品混凝土浇制 每基商品混凝土量 (m³) 10以内	m³	1.000000		164.54	98.28			165	98	
	C4201102	硅酸盐水泥 32.5 32.5	t	0.304000				479.00				146
	C4301101	中砂	m³	0.470000				150.00				71
	C4302203	砾石 20mm 20mm	m³	0.860000				75.00				65
	C8320101	水	t	0.180000				2.20				0
	PX1-2	人力运输 平均运距500m以内 混凝土预制品	t.km	0.071000		189.66	173.98			13	12	
	PX1-24	汽车运输 混凝土预制品 装卸	t	0.714000		46.79	10.20			33	7	
	PX1-25	汽车运输 混凝土预制品 运输	t.km	7.136000		1.18	0.24			8	2	
	PX1-7	人力运输 平均运距500m以内 砂、石、石灰、水泥、砖、土、水	t.km	0.265000		84.82	77.55			22	21	
	PX1-36	汽车运输 砂、石、石灰、水泥、砖、土、水 装卸	t	2.649000		25.08	6.87			66	18	
	PX1-37	汽车运输 砂、石、石灰、水泥、砖、土、水 运输	t.km	26.488000		1.06	0.27			28	7	
	PX1-7	人力运输 平均运距500m以内 砂、石、石灰、水泥、砖、土、水	t.km	0.060000		84.82	77.55			5	5	
	PX1-36	汽车运输 砂、石、石灰、水泥、砖、土、水 装卸	t	0.600000		25.08	6.87			15	4	
	PX1-37	汽车运输 砂、石、石灰、水泥、砖、土、水 运输	t.km	6.000000		1.06	0.27			6	2	
		主材损耗费										14

建筑工程单位工程预算表

表三乙										金额单位：元		
序号	编制依据	项目名称	单位	数量	设备单价	定额基价			设备费	费用合计		
						金额	其中工资	其中主要材料		金额	其中人工费	其中主要材料费
		主材费小计										1095
		小计								436	237	1095
		建筑取费表										
	(一)	直接费	元			1609.42				1609		
	1	直接工程费	元			1530.85				1531		
	1.1	人工费	元			236.66				237		
	1.2	材料费	元			1157.60				1158		
	1.2.1	定额材料费	元			62.52				63		
	1.2.2	主要材料费	元			1095.07				1095		
	1.3	施工机械使用费	元			136.59				137		
	2	措施费	元			78.56				79		
	2.1	临时设施费	%	8.830000		223.06				20		
	2.2	安全文明施工费	%	19.350000		218.13				42		
	2.3	施工工具用具使用费	%	2.280000		213.85				5		
	2.4	冬雨季施工增加费	%	4.460000		226.32				10		
	2.5	夜间施工增加费	%	0.730000		231.48				2		
	(二)	间接费	元			154.02				154		
	1	规费	元			100.91				101		
	1.1	社会保险费	%	23.800000		236.66				56		
	1.2	住房公积金	%	17.000000		236.66				40		
	1.3	危险作业意外伤害保险费	%	1.840000		236.66				4		
	2	企业管理费	%	22.900000		231.91				53		
	(三)	利润	%	15.000000		236.66				35		
	(四)	编制基准期价差	元			87.28				87		
	(五)	税金	%	11.000000		1886.21				207		
		合计	元			2093.70				2094		

其他费用表

表四

金额单位：元

序号	工程或费用项目名称	编制依据及计算说明	合价
2	项目建设管理费		2673
2.1	项目管理经费	(建筑工程费+安装工程费)*1.15%	741
2.2	招标费	(建筑工程费+安装工程费+设备购置费)*0.32%	288
2.3	工程监理费	(建筑工程费+安装工程费)*2.55%	1643
3	项目建设技术服务费		7823
3.1	工程勘察费	(建筑工程费)*4.5%	105
3.2	工程设计费	(设计费)*100%	5156
3.3	施工图预算编制费	(设计费)*10%	516
3.4	设计文件评审费	(设计费)*2.2%	113
3.5	项目后评价费	(建筑工程费+安装工程费)*0.5%	322
3.6	技术经济标准编制管理费	(建筑工程费+安装工程费)*0.2%	129
3.7	前期工作费	(建筑工程费+安装工程费)*2.3%	1482
4	工程建设监督检测费	(建筑工程费+安装工程费)*0.3%	193
5	生产准备费	(建筑工程费+安装工程费)*0.75%	483
6	基本预备费	(建筑工程费+安装工程费+设备购置费+建设场地征用及清理费+项目建设管理费+项目建设技术服务费+工程建设监督检测费+生产准备费)*1%	1013
	合计	(建设场地征用及清理费+项目建设管理费+项目建设技术服务费+工程建设监督检测费+生产准备费+基本预备费)*100%	12185

主材汇总表

金额单位:元							
编号	名称	单位	数量	价格		重量	
				单价	合价	单重	合重
	建筑主材:						
二	架空线路工程						
<录入编号>	卡盘 KP-8	块	2.010000	153.00	308	80.00	160.800
<录入编号>	底盘 DP-8	块	2.010000	247.00	496	275.00	552.750
C4201102	硅酸盐水泥 32.5 32.5	t	0.325000	479.00	156	1000.00	325.000
C4301101	中砂	m³	0.470000	150.00	71	1550.00	728.500
C4302203	砾石 20mm 20mm	m³	0.860000	75.00	65	1600.00	1376.000
C8320101	水	t	0.180000	2.20	0	1000.00	180.000
	主材费小计				1095		3323.050
	小计				1095		3323.050
	建筑主材费合计				1095		3323.050
	建筑合计				1095		3323.050
	安装主材:						
二	架空线路工程						
ZC0604005	预应力混凝土电杆 Φ300×10M	根	2.010000	1200.00	2412	1080.00	2170.800
	引下线 JKLYJ-10 35mm²	m	45.270000	13.70	620	0.23	10.412
	引下线 JKYJ-10 35mm²	m	20.120000	32.00	644	0.41	8.249
	复合绝缘子	只	15.300000	89.00	1362	1.20	18.360
	并沟线夹 JB-41	只	6.180000	27.30	169	0.50	3.090
	热镀锌铁线 Φ4	m	20.200000	0.53	11	0.15	3.030
ZC0609001	10KV线路镀锌铁件 综合	t	0.251000	7217.21	1812	1000.00	251.000
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-25	m	20.120000	19.30	388	0.32	6.438
C7110105	铜接线端子 35mm²	个	18.453000	5.10	94	0.50	9.227
B06001004	接地板 -40×4×170	块	1.010000	5.33	5	0.20	0.202
	引下线 Φ16 圆钢	m	5.075000	16.52	84	1.58	8.018
	YJV-0.6/1KV-185mm	m	28.280000	109.00	3083	2.00	56.560
C7110113	铜接线端子 240mm²	个	14.352000	38.00	545	1.60	22.963

主材汇总表

金额单位:元							
编号	名称	单位	数量	价格		重量	
				单价	合价	单重	合重
	跌落式熔断器防护套	只	6.300000	80.00	504		
	避雷器防护套	只	3.150000	80.00	252		
	变压器防护套	只	3.150000	80.00	252		
	警示牌	块	4.200000	80.00	336		
	主材费小计				12572		2568.350
	小计				12572		2568.350
三	电缆线路工程						
<录入编号>	YJV-0.6/1KV-95mm	m	200.000000	59.00	11800		
<录入编号>	YJV-0.6/1KV-3*150mm	m	200.000000	70.00	14000		
ZC0532006	铜接线端子 DT-95	只	1.010000	19.60	20		
ZC0532008	铜接线端子 DT-150	只	3.030000	30.80	93		
H03001002	镀锌角钢 ∠50×5×2500	条	6.030000	85.05	513	9.45	56.984
H01001001	镀锌圆钢 Φ16	m	38.190000	14.22	543	1.58	60.340
B06001004	接地板 -40×4×170	块	1.005000	5.33	5	0.20	0.201
B06001004	螺栓 M16×40	颗	1.030000	0.99	1	0.11	0.113
	主材费小计				26975		117.638
	小计				26975		117.638
	安装主材费合计				39548		2685.988
	安装合计				39548		2685.988

设备汇总表

金额单位：元

编号	名称	单位	数量	价格		运杂费		合价
				单价	合价	费率(%)	合价	
	安装设备:							
二	架空线路工程							
S0404001	避雷器 HY1.5WZ-0.28/1.3	组	1.000000	264.00	264			264
S0401001	氧化锌避雷器 HY5WS-17/50	组	1.000000	650.00	650			650
S0305001	高压跌落式熔断器 RW11-22	组	1.000000	1050.00	1050			1050
S0309001	低压刀熔开关 0.4kV 600A	组	1.000000	1200.00	1200			1200
S0101007	油浸电力变压器S11-10/0.4-200kVA S11-10/0.4-200kVA	台	1.000000	22500.00	22500			22500
	小计				25664			25664
	安装设备合计				25664			25664